
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2024 rok
16.09.2024 11:35

Treść
Zarządzenie Nr 22/2024

Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 16 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora
Zespołu Szkół w Dłoni

Na podstawie art.63 ust.1, ust.10 i ust.21 w związku z art.29 ust.1
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2024 r., poz. 737 ze zm.) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 247/2022 Burmistrza Miejskiej Górki z dnia
29 czerwca 2022 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora
Zespołu Szkół w Dłoni wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  Powierzam Pani Annie Wawrzyniak-
Moryson na okres 5 lat szkolnych
tj. od dnia 1 lipca 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2026 roku
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Dłoni.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


